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ZAPYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI 2 
 

 

Dotyczy: Przetargu  nieograniczonego  na:  „Dostawę  energii elektrycznej dla potrzeb oświetlenia dróg,   

                 terenów otwartych, budynków, jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Dębica na lata 2014-2015” 

 

 

Gmina Miasto Dębica działając w oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy Prawo zamówień 

publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907) informuje,  iż od wykonawców 

wpłynęły zapytania do SIWZ. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami poniżej. 
 

 
1.Pytanie: W  Części  II  SIWZ  Wzór  umowy  -  Umowa  Generalna  §2  ust 1  widnieje  zapis:   „Umowa  

     wchodzi w życie z dniem jej  podpisania  z  tym,  że  terminy  rozpoczęcia   dostaw   energii  
     elektrycznej rozpoczynają się 1.01.2014r." 

                   Z uwagi na fakt, iż warunkiem rozpoczęcia sprzedaży energii  elektrycznej  przez   Wykonawcę  
                   jest:   skuteczne   rozwiązanie   dotychczasowych  umów  sprzedaży  energii   elektrycznej,                
                   a także  pozytywnie  przeprowadzona procedura zmiany  sprzedawcy  i  wejście   w   życie   
                   nowych   umów   dystrybucyjnych   zwracamy   się   z  prośbą  o   dokonanie   następującej  
                    modyfikacji w/w zapisu: 
                    „Umowa  zostaje  zawarta  na  czas  oznaczony  od   dnia  01.01.2014 r.,   jednakże    wejdzie        

                     w życie w zakresie każdego poboru energii elektrycznej nie wcześniej niż  z  dniem  skutecznego  

                    rozwiązania    dotychczasowych    umów    na   dostawę    i    dystrybucję    energii,   a   także             

                    po  pozytywnie   przeprowadzonej   zmianie  sprzedawcy  i  wejściu  w  życie  nowych  umów  

                    dystrybucyjnych."  

                      Uprzejmie prosimy o uwzględnienie powyższej modyfikacji w dalszych postanowieniach SIWZ? 
Odpowiedź:  Aktualne obowiązujące umowy są umowami sprzedażowymi terminowymi obowiązującymi  

                        do   dnia   31.12.2013r.   Na   wszystkie     ppe    Zamawiający   posiada   podpisane   umowy  

                        dystrybucyjne. W związku z powyższym Zamawiający pozostawia §2 ust. 1 bez zmian. 
 

2.Pytanie: Dotyczy Części li SIWZ Wzór urnowy - Umowa Generalna §3 ust 2. 
 Z uwagi  na  brak  informacji  o  mogącej  wystąpić,  w  trakcie realizacji umowy,  ustawowej  
 zamianie przepisów prawa wprowadzających  nowe  obowiązki  związane z  zakupem  praw   
 majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej wykonawca zwraca  
 się z prośbą o dodanie kolejnego pkt o treści: 
 „c) Zmiany ogólnie obowiązujących przepisów  prawa,  a  w   szczególności  zmiany  Ustawy  

 Prawo Energetyczne, Ustawy   o efektywności energetycznej lub  przepisów  wykonawczych  

 wprowadzających   dodatkowe    obowiązki    związane    z   zakupem    praw   majątkowych                     

   lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej”. 
Uprzejmie prosimy o uwzględnienie powyższej modyfikacji w Części II SIWZ Wzór umowy -   
Istotne    dla   Zamawiającego   postanowienia  umów  szczegółowych    dla   poszczególnych  
punktów  odbioru energii poprzez dodanie pkt 14a. 
Uprzejmie prosimy o uwzględnienie powyższej modyfikacji również w dalszych 
postanowieniach SIWZ. 

Odpowiedź:  – Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 
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3.Pytanie: W Części II SIWZ Wzór umowy - Umowa Generalna §3 ust 3 widnieje zapis: 
„Zmiana cen z powodu, o którym mowa w ust. 2 następuje w  formie  aneksu  pod  rygorem 
nieważności.” 
Zamawiający  przewiduje  możliwość  zmiany  cen  w  przypadku  umiany  przepisów  prawa 
skutkujących zmianą stawki podatku VAT lub   podatku akcyzowego , z uwagi na nadrzędny 
charakter przepisów podatkowych Wykonawca zwraca się z prośbą o wprowadzenie zapisu 
umożliwiającego automatyczną zmianę cen, wynikającą ze zmiany ww.  przepisów  od  dnia 
ich wejścia w życie i modyfikacje zapisu do treści: 

 „Zmiana cen z powodu, o którym mowa w ust. 2 następuje automatycznie, od  dnia  wejścia  

 w życie odpowiednich przepisów  prawa, bez konieczności sporządzania aneksu". 
 Uprzejmie prosimy o uwzględnienie powyższej modyfikacji w Części II  SIWZ  Wzór umowy -   
 Istotna   dla   Zamawiającego   postanowienia   umów   szczegółowych   dla   poszczególnych  
     punktów  odbioru  energii  pkt  13 i 14  i  modyfikację  zapisu  „Zmiana  następuje  w  formie  
 aneksu  pod  rygorem  nieważności."  do  treści :  „Zmiana   cen   następuje   automatycznie,                

 od dnia  wejścia w  życie  odpowiednich  przepisów  prawa,  bez  konieczności  sporządzania  

 aneksu". 
      Uprzejmie prosimy o uwzględnienie powyższej modyfikacji w dalszych postanowieniach SIWZ. 

 W związku z propozycjami powyższych modyfikacji zmianie ulegnie również zapis Istotnych  
 dla   Zamawiającego   postanowień   umów   szczegółowych   dla   poszczególnych  punktów  
 odbioru energii pkt 17 do treści: „Zmiana z niezachowaniem formy pisemnej jest  nieważna,   

 z   zastrzeżeniem  pkt  13 i 14,  w  których  zmiany cen  następują   automatycznie,   od   dnia   

 wejścia  w życie odpowiednich przepisów prawa,  bez konieczności sporządzania aneksu". 
Odpowiedź: Zamawiający  nie wyraża  zgody  na  zmianę § 3 ust. 3. 
               

4.Pytanie: Dotyczy Części II SIWZ Wzór umowy - Umowa Generalna §6 ust 3. 
  Wykonawca nie jest w stanie określić w jakim terminie Zamawiający  otrzyma  fakturę  VAT  
  co może powodować komplikacje przy ustalaniu prawidłowego terminu płatności.  Z  uwagi  
  na   powyższe   zwracamy   się   z  prośbą  i  pytaniem  czy  Zamawiający  dopuści  możliwość                 
  aby   w   umowie,   która   zostanie   zawarta   z   wybranym   Wykonawcą  §6   ust.  3   został  
  zmodyfikowany do treści: 
  „Faktury regulowane będą przelewem na konto Wykonawcy w terminie do 21  dni  od  daty  

  wystawienia faktury. W przypadku otrzymania faktury VAT, której  termin  płatności  upłynął,  

  Zamawiający zobowiązany Jest do jej  zapłaty  w  terminie  7  dni  od  otrzymania.  Za  dzień  

  zapłaty uznaje się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy." 

  Uprzejmie prosimy o uwzględnienie powyższej modyfikacji w Części II SIWZ  Wzór  umowy -    
  Istotne   dla   Zamawiającego   postanowienia   umów   szczegółowych   dla   poszczególnych   
  punktów odbioru energii pkt 5 ust. 5. 
Odpowiedź: Zamawiający  wyraża  zgodę  na  modyfikację  zapisu  umowy  generalnej  § 6 ust. 3  jedynie               

                   jak w treści odpowiedzi zamieszczonych w dniu 23-10-2013 r. p.10. 
                       

5.Pytanie: Dotyczy Części II  SIWZ  Wzór  umowy  -  Istotne  dla  Zamawiającego  postanowienia  umów  
 szczegółowych dla poszczególnych punktów odbioru energii pkt 9 i 11. 
 Wykonawca   informuje,   że   zgodnie  z  przepisami  ustawy  Prawo  zamówień  publicznych  
 możliwość zmiany punktu poboru na Inny może być dokonana wyłącznie w ramach grup, które  
 zostały   ujęte   w   SIWZ   i  wycenione  w   ofercie  wykonawcy.  Ponad  to  powyższa  zmiana  
 powodować powinna zastosowanie ceny ofertowej odpowiedniej dla nowej grupy taryfowej.  
 W związku z powyższym cena  dla  danego  punktu  ulegnie  dostosowaniu  do  nowej  grupy  
 taryfowej. Z uwagi na powyższe zwracamy się z prośbą o dokonanie stosownej zmiany zapisu.  
 Uprzejmie prosimy o uwzględnienie powyższej modyfikacji w dalszych postanowieniach  
 SIWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający    udzielił    odpowiedzi    na    to    pytanie    w     „Pytaniach   i   wyjaśnieniach”                          

                      z dnia 23-10-2013 p. 6. 
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6.Pytanie:  Z uwagi na fakt, że Wykonawca przedstawia wartość umowy w oparciu o  szacowaną  przez  

Odbiorcę ilość energii w przypadku, gdy Zamawiający zużyje większą niż szacowana ilość 
energii, powinien uiścić opłatę za faktycznie zużytą energię. Z uwagi na powyższe 
Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie do pkt 14 Istotne dla Zamawiającego 
postanowienia umów szczegółowych dla poszczególnych punktów odbioru energii zapisu    
o treści: 

 „Zamawiający zobowiązany jest do uregulowania wszelkich należności za faktycznie zużytą  

 energię, do dnia rozwiązania umowy." 
Odpowiedź: Zapłata   za   zużyta   energię    elektryczną    w    ilości    przekraczającej    ilość    zamówioną  

                      tj. 13 440 681 kWh - jak w p. 4 IDW, możliwa jest jedynie w ramach  robót  uzupełniających  

                      jak  w  p. 6  IDW  (po  zawarciu   stosownej   umowy)   na   warunkach   (ceny   jednostkowe)                       

                      jak w ofercie przetargowej. 
 

 
 
 

 
        Naczelnik Wydziału Inwestycji 

      mgr inż. Grażyna Rymut 


